
Kabeldose
9416L
< Buchse
< Gerade
< 12-polig
< Linksdrehend

Kabeldose

Abmessungen

51

ø
 2

6

Technische Daten

Allgemeine Daten
Polzahl 12-polig linksdrehend
Bauform gerade
Anschluss 1 Buchse
Bauform 1 gerade
Gewinde 1 M23

Umgebungsbedingungen
Verschmutzungsgrad 3

Mechanische Daten
Anschlussart Lötanschluss
Aderquerschnitt 0,08 ... 1 mm2

Kabeldurchmesser 3 ... 10,5 mm
Schutzart IP67
Masse 76 g
Steckzyklen 50

1

Ve
rö

ffe
nt

-
lic

hu
ng

s-
da

tu
m

:
20

24
-0

9-
-

Ve
rö

ffe
nt

lic
hu

ng
sd

at
um

: 2
02

4-
09

-2
3 

Au
sg

ab
ed

at
um

: 2
02

4-
09

-2
3 

D
at

ei
na

m
e:

 1
03

94
9_

ge
r.p

df

Deutschland: +49 621 776 1111

Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com



Anschluss
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Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
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